
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 31 мая 2023 года             № 304-РП 

 

 

 

О формировании Общественной палаты  

города Воткинска четвѐртого созыва  

   

 

    

Рассмотрев предложения общественных объединений по кандидатурам в состав 

Общественной палаты города Воткинска четвѐртого созыва,  руководствуясь Федеральными 

законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от    

23 ноября 2021 года № 118-РЗ «Об общественном контроле в Удмуртской Республике», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск»,   Положением «Об общественной 

палате города Воткинска», утверждѐнным Решением Воткинской городской Думы от           

20 июня 2012 года № 190, Дума решает: 

1. Сформировать Общественную палату города Воткинска четвѐртого созыва в 

следующем составе (прилагается). 

2. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 

  



УТВЕРЖДЁН 

Решением Воткинской городской  

Думы от 31.05.2023 № 304-РП 

 

 

Состав Общественной палаты города Воткинска четвёртого созыва  

(2023-2026 г.г.) 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Наименование общественной  

(иной некоммерческой)  организации 

1 Белокрылова Снежана Николаевна Некоммерческое партнерство 

«Общественный Совет предпринимателей 

города Воткинска» 

2 Зуев Константин Александрович АНО «Футбольная школа «Феникс» 

3 Иванов Илья Владимирович Удмуртская региональная общественная 

организация «ОПОРА» 

4 Кицкан Вера Михайловна Региональная общественная организация 

«Мой город – Мой дом» 

5 Короткова Анна Сергеевна Некоммерческое партнерство «Клуб боевых 

и спортивных единоборств города 

Воткинска» 

6 Кривилева Татьяна Валентиновна Общероссийская общественная организация 

«Дети войны» 

7 Кривоногов Андрей Александрович АНО «Центр содействия развития и спорта в 

УР «Хранители» 

8 Крылова Валентина Анатольевна Воткинская местная организация 

Всероссийского общества слепых 

9 Лебедева Мария Владимировна НКО «Региональный благотворительный 

фонд «Зонтик» 

10 Наберухина Екатерина Ивановна Воткинская городская общественная 

организация «Особое детство» 

11 Пасынков Михаил Анатольевич РОО «Клуб скандинавской ходьбы «ХодиКо» 

12 Пьянкова Ольга Владимировна Ассоциация некоммерческих организаций 

финансовой грамотности «Центр финансовой 

грамотности» 

13 Рогозин Лев Леонидович Региональное объединение работодателей 

«ОПОРА МСБ УР» 

14 Симонов Александр Васильевич Региональная ОО «Федерация кикбоксинга 

Удмуртской Республики» 

15 Тибеж Наталья Сергеевна Удмуртская Региональная ОО «Общество 

защиты прав потребителей «Потребсоюз» 

 

 


